
Universitat de València Universitat de València

Extracte sobre ampliació de termini de la Resolució de 17 
de maig de 2021, de la vicerectora d’Ocupació i Progra-
mes Formatius, per la qual es convoca la tercera edició de 
les ajudes de matrícula a estudiants i estudiantes de l’on-
zena edició del Diploma d’Especialització en Gestió Tri-
butària i Comptable per a cooperatives de l’Aula d’Em-
prenedoria en Economia Social i Sostenible. [2021/9433]

Extracto sobre ampliación de plazo de la Resolución de 17 
de mayo de 2021, de la vicerrectora de Empleo y Progra-
mas Formativos, por la que se convoca la tercera edición 
de las ayudas de matrícula a estudiantes de la undécima 
edición del Diploma de Especialización en Gestión Tribu-
taria y Contable para cooperativas del Aula de Emprendi-
miento en Economía Social y Sostenible. [2021/9433]

BDNS (identif.): 567295.

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a 
de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvencio·
nes, se publica el extracto de la convocatoria, cuyo texto comple·
to puede consultarse en la Base de datos nacional de subvenciones  
https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/567295

Por Resolución de 17 de mayo de 2021, de la vicerrectora de 
Empleo y Programas Formativos, se convocó la tercera edición de ayu·
das de matrícula a estudiantes de la undécima edición del Diploma de 
Especialización en gestión tributaria y contable para cooperativas.

En el apartado 4 se establece que el plazo para la presentación de 
solicitudes comenzará al día siguiente de la publicación de esta convo·
catoria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana y se cerrará el 
30 de septiembre de 2021

Sin embargo, debido a la escasa presentación de solicitudes, y dada 
la repercusión de estas ayudas, se considera que con una ampliación 
de los plazos no se perjudican derechos de terceros, por lo que se hace 
necesaria la ampliación de los mismos.

En virtud de lo expuesto y, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 32 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi·
nistrativo común de las administraciones públicas, resuelvo:

Primero
Ampliar hasta el día 20 de octubre de 2021 inclusive, el plazo de 

presentación de solicitudes previsto en el apartado 4 de la Resolución 
de 17 de mayo de 2021, de la vicerrectora de Empleo y Programas For·
mativos de la Universitat de València.

Segundo
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, a efectos de lo previsto en los artículos 32 y 41 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común y de 
las administraciones públicas. La presente resolución surtirá efectos a 
partir del mismo día de su publicación en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

Tercero
Contra la presente resolución de ampliación del plazo máximo de 

presentación de solicitudes no cabe presentación de recurso alguno, 
sin perjuicio del procedente contra la resolución que ponga fin al pro·
cedimiento, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 32.3 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

València, 15 de septiembre de 2021.– La vicerectora de Empleo y 
Programas Formativos (p. d. de la rectora, DOGV 18.01.2021): María 
Adela Valero Aleixandre.

BDNS (identif.): 567295.

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.b i 
20.8.a de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subven·
cions, es publica l’extracte de la convocatòria, el text complet de la 
qual es pot consultar en la Base de dades nacional de subvencions  
https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/567295

Per Resolució de 17 de maig de 2021, de la vicerectora d’Ocupa·
ció i Programes Formatius, es va convocar la tercera edició d’ajudes 
de matrícula a estudiants i estudiantes de l’onzena edició del Diploma 
d’Especialització en gestió tributària i comptable per a cooperatives.

En l’apartat 4 s’estableix que el termini per a la presentació de sol·
licituds començarà l’endemà de la publicació d’aquesta convocatòria en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana i acabarà el 30 de setembre 
de 2021.

No obstant això, a causa de l’escassa presentació de sol·licituds, 
i donada la repercussió d’aquestes ajudes, es considera que amb una 
ampliació dels terminis no es perjudiquen drets de tercers, per la qual 
cosa es fa necessària l’ampliació d’aquests.

En virtut de l’exposat i, de conformitat amb el que es preveu en l’ar·
ticle 32 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, resolc:

Primer
Ampliar fins al dia 20 d’octubre de 2021 inclusivament, el termini 

de presentació de sol·licituds previst en l’apartat 4 de la Resolució de 17 
de maig de 2021, de la vicerectora d’Ocupació i Programes Formatius 
de la Universitat de València.

Segon
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, a l’efecte del que es preveu en els articles 32 i 41 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú i de les 
administracions públiques. La present resolució farà efecte a partir del 
mateix dia de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Tercer
Contra la present resolució d’ampliació del termini màxim de pre·

sentació de sol·licituds no cap presentació de cap recurs, sense perjudici 
del procedent contra la resolució que pose fi al procediment, d’acord 
amb el que es disposa en l’article 32.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 15 de setembre de 2021.– La vicerectora d’Ocupació i 
Programes Formatius (p. d. de la rectora, DOGV del 18.01.2021): Maria 
Adela Valero Aleixandre.


		2021-09-21T14:30:05+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




